Проведение публичных слушаний по рассмотрению проекта изменений в Правила землепользования и застройки Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области
от 15 марта 2023 года

П Р О Т О К О Л
п. Петровский                                                                              15 марта 2023 года
Время и место проведения: 15 марта 2023 г. с 10 час. 00 мин. до 10 час. 30 мин. в зале здания сельского дома культуры, ул. Центральная, д. 26
На публичные слушания приглашены специалисты администрации Рукопольского муниципального образования, депутаты Сельского Совета Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области, представители организаций и учреждений, действующие на территории Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области,
Количество зарегистрированных участников публичных слушаний: 50 человек

1. Председатель комиссии - Усова С.В.

2. Секретарь комиссии - Шигаева С.В.
Члены комиссии:

1. Попова Н.В.
2. Оськина Е.А.

3. Утибаева А.М.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Публичные слушания по обсуждению  «Проекта изменений в Правила землепользования и застройки Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области»

Председатель комиссии - Усова Светлана Владимировна сообщила, что на публичных слушаниях присутствуют жители Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области.
О порядке (регламенте) проведения публичных слушаний:
1. Выступления, предложения и вопросы участников публичных слушаний по данному вопросу.
2. Результаты голосования и принятия решения.
Участники публичных слушаний единогласно утвердили предложенную повестку дня публичных слушаний.

Председатель комиссии - Усова Светлана Владимировна
Усова С.В. Уважаемые участники публичных слушаний предлагаю Вам рассмотреть «Проект изменений в Правила землепользования и застройки Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области»
Письменных обращений граждан и заинтересованных лиц не поступало.
РЕШИЛИ:
1) Одобрить проект изменений в Правила землепользования и застройки Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области
2) Просить Сельский совет Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области утвердить проект изменений в Правила землепользования и застройки Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области «Заключением по итогам проведения публичных слушаний».
Председатель комиссии                                                          С.В. Усова

Секретарь комиссии                                                                С.В. Шигаева
КОМИССИЯ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

РУКОПОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРАСНОПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
15 марта 2023 года
	Об утверждении проекта решения «По проекту изменений в Правила землепользования и застройки Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области»

На основании Устава Рукопольского муниципального образования                       и Положения «О публичных слушаниях», комиссия решила:

1. Одобрить проект решения Сельского Совета «По проекту изменений в Правила землепользования и застройки Рукопольского муниципального образования Краснопартизанского муниципального района Саратовской области»

2. Представить данное решение Сельскому Совету Рукопольского муниципального образования.

Председатель комиссии                                                             С.В. Усова
Секретарь комиссии                                                                   С.В. Шигаева
Члены комиссии                                                                               Н.В. Попова

                                                                                                 Е.А. Оськина
                                                                                                 А.М. Утибаева